



UiT / NORGES ARKTISKE
UNIVERSITET



Praksis plass hos **Nofima AS, Breivika, Tromsø**

Kort info om virksomheten

Nofima er et av Europas største forskningsinstitutt for matproduserende næringer. Vi utfører forskning og utvikling innen akvakultur, fiskeri og landbasert matproduksjon. Vårt arbeid gir næringslivet konkurransefortrinn langs hele verdikjeden. Nofima AS har hovedkontor i Tromsø, og forskningsvirksomhet i Bergen, Stavanger, Sunndalsøra, Tromsø og på Ås. Instituttet ble etablert 1. januar 2008 og har i dag om lag 390 ansatte.

Innen marine næringer gjennomfører Nofima forskningsprosjekter i hele verdikjeden for akvakultur. Vi arbeider med ny og etablert kunnskap om det meste fra stamfisk, egg og yngelproduksjon, til påvekst, slaktning, prosessering, økonomi og markedsforhold. Innen fangstbasert fiskerinæring strekker arbeidet seg fra levende fangst og lagring av fisk, via slaktning/fangsthåndtering og råvarekvalitet, til prosessering og marked. Vår forskning innen fiskeri og havbruk omhandler også forvaltning, økonomi og rammebetingelser for næringsvirksomheten.

Arbeidsoppgaver:

Nofimas kjernevirksomhet er forskning og stiller derfor høye krav til kompetanse. Vi forventer ikke at studenter kan fylle en fullverdig forskerrolle, men ønsker at praktikantene engasjerer seg i deler av forskningsprosessen. Forskning krever også støttefunksjoner som er kritisk for en effektiv gjennomføring av arbeidet. Praksisarbeidet kan derfor bli en blanding av praktiske arbeidsoppgaver, deltagelse/observasjon av prosesser, og selvstendig «research» arbeid (litteraturstudie).

Arbeidet vil foregå i en eller flere av Nofimas avdelinger innrettet mot marine næringer. Disse er Fiskehelse, Produksjonsbiologi, Sjømatindustri, Prosessteknologi, Marin bioteknologi, Markedsforskning, og Næringsøkonomi.

Kvalifikasjonskrav og egenskaper:

Vi ønsker nysgjerrige, entusiastiske og arbeidsvillige studenter som er interessert i å lære mer om sjømatforskning og gjerne med ambisjon om å bli forskere selv. Det å effektivt kunne tilegne seg ny kunnskap er en viktig ferdighet.

Vi tilbyr:

Praksis plass for to studenter. Det legges opp til at disse i hovedsak arbeider sammen.

Omfang og varighet:

I henhold til krav knyttet til gjennomføring av FSK2011.

Arbeidsted:

Breivika, Tromsø. Det kan være aktuelt å delta på aktiviteter ved vårt prosessanlegg i Kaldfjord (Biotep), torskeavlsanlegget på Kraknes, Havbruksstasjonen i Tromsø, eller ved Nofimas avdeling i Stavanger. Besøk ved andre av Nofimas lokaliteter gjennomføres der dette er relevant og ønskelig. Nofima har ikke tilgang til egne bofasiliteter.

Kontaktperson(er):

Arne Mikal Arnesen, Nofima Tromsø (776 29226/99 53 03 04). Arne-mikal.arnesen@nofima.no